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KẾ HOẠCH
Tổ chức thực hiện ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai – 

Techfest DongNai 2024 – nội dung về lĩnh vực Logistic
___________________________

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 25/01/2024 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về Tổ chức ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai – 
Techfesh Dong Nai 2024.

Căn cứ Kế hoạch số 412/SKHCN-TKC ngày 19/02/2024 của Sở Khoa 
học và Công nghệ về Tổ chức thực hiện các sự kiện ngày hội khởi nghiệp đổi 
mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai – Techfest DongNai 2024 tại Sở Khoa học và Công 
nghệ.

Sở Giao thông vận tải xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Thực hiện tổ chức hoàn thành Hội nghị/hội thảo trong lĩnh vực Logistic 
theo sự kiện Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai – Techfest 
DongNai 2024.

- Phân công nhiệm vụ cụ thể của từng phòng ban chuyên môn, đơn vị có 
liên quan trong hoạt động thực hiện. 

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Hội nghị/hội thảo 

- Nội dung chủ yếu trong Lĩnh vực Logistic.

2. Thời gian, địa điểm, số lượng đại biểu.

- Thời gian: 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút, ngày 29/8/2024.

- Địa điểm: Hội trường Bảo tàng tỉnh. Địa chỉ: Số 01 Nguyễn Ái Quốc, 
phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Dự kiến số lượng Đại biểu: 80 người đến 150 người.

III. BAN TỔ CHỨC

1. Đồng Trưởng Ban tổ chức.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

____________________

Số:          /KH-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

__________________________

Đồng Nai, ngày        tháng        năm  2024



2

- Ông Lê Quang Bình, Giám đốc Sở Giao thông vận tải Tỉnh Đồng Nai.

- PGS.TS Phạm Văn Song, Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ 
Miền Đông.

- Lãnh đạo Sở Công thương tỉnh Đồng Nai.

2. Tiểu Ban Nội dung.

- Ông Lê Văn Đức - Trưởng Phòng Quản lý Vận tải phương tiện và 
Người lái, Sở GTVT Tỉnh Đồng Nai, Trưởng tiểu ban.

- TS. Đặng Văn Thương - Trưởng Phòng Đào tạo đại học – Nghiên cứu 
khoa học, Trường Đại học Công nghệ Miền Đông, đồng Trưởng tiểu ban.

- Ông Vũ Xuân Dự - Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Phó trưởng 
tiểu ban.

- TS. Nguyễn Văn Dũng - Trưởng Khoa Kinh tế - Quản trị - Luật, 
Trường Đại học Công nghệ Miền Đông, Ủy viên.

- Ông/bà Nguyễn Hồng Bảo - Chuyên viên Phòng Quản lý Vận tải 
phương tiện và Người lái, Sở GTVT Tỉnh Đồng Nai, Ủy viên.

- Ông/bà Đinh Huy Hoàn - Chuyên viên Phòng Quản lý Vận tải phương 
tiện và Người lái, Sở GTVT Tỉnh Đồng Nai, Ủy viên.

- ThS. Huỳnh Phúc Trường, Chuyên viên Phòng Đào tạo đại học – 
Nghiên cứu khoa học, Trường Đại học Công nghệ Miền Đông, Ủy viên

3. Tiểu ban Hậu cần, Khánh tiết.

- Ông/bà Hoàng Thị Diễm Thúy – Phó Chánh Văn Phòng Sở GTVT, 
Trưởng tiểu ban.

- Ông/bà Nguyễn Văn Kỳ - Phó Chánh Văn Phòng Sở GTVT, Ủy viên

- Ông/bà Đào Phúc Nhân – Chuyên viên Văn Phòng Sở GTVT, Ủy viên.

- Ông/bà Phạm Thị Thu Thúy Hòa – Chuyên viên Văn Phòng Sở GTVT, 
Ủy viên.

- Ông/bà Nguyễn Tấn Cang – Chuyên viên Phòng Kế hoạch – Tài chính, 
Ủy viên.

4. Thư ký.

- ThS. Phan Trần Uyên Phương, Phó Trưởng Phòng Đào tạo đại học – 
Nghiên cứu khoa học, Trường Đại học Công nghệ Miền Đông.

- Ông/bà Trần Thị Cẩm Hồng – Chuyên viên Văn Phòng Sở GTVT.

IV. NGUỒN KINH PHÍ THỰC HIỆN
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- Kinh phí thực hiện được bố trí trong dự toán chi ngân sách năm 2024 
(chi sự nghiệp khoa học và công nghệ) theo phân cấp ngân sách.

- Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Nai tổng hợp xin kinh phí thực hiện 
Hội nghị.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Văn phòng Sở GTVT

- Phối hợp Trường Đại học Công nghệ miền Đồng chịu trách nhiệm về 
tổ chức Chương trình thực hiện: công tác tổ chức, thuê địa điểm thực hiện, 
chuẩn bị phong màn trình chiếu nội dung, mời đại biểu, dẫn chương trình…

- Phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Nai tổng hợp dự toán 
kinh phí thực hiện Hội nghị để được xem xét thực hiện thanh quyết toán.

2. Phòng Quản lý Vận tải phương tiện và Người lái

- Phối hợp với Trường Đại học Công nghệ miền Đồng và các đơn vị liên 
quan chịu trách nhiệm tổng hợp về báo cáo các nội dung trong lĩnh vực Logistic 
để phục vụ Hội nghị.

3. Phòng Kế hoạch – Tài chính

- Chuẩn bị các nội dung về Hạ tầng Logistic để đưa vào báo cáo trình 
bày tại Hội nghị.

- Phối hợp với Văn phòng Sở về kinh phí thực hiện Hội nghị.

4. Các phòng ban và đơn vị trực thuộc Sở

- Phối hợp Phòng Quản lý Vận tải phương tiện và Người lái về các lĩnh 
vực có liên quan (nếu có).

5. Trường Đại học Công nghệ miền Đông

- Phối hợp với Phòng Quản lý Vận tải phương tiện và Người lái và Văn 
phòng Sở GTVT về công tác tổ chức, nội dung chương trình, bài viết về lĩnh 
Logistic.

6. Trung tâm Khoa học và Công nghệ

- Phối hợp với Phòng Quản lý Vận tải phương tiện và Người lái, Văn 
phòng Sở GTVT và Trường Đại học Công nghệ miền Đông trong quá trình triển 
khai thực hiện và mời các chuyên gia, nhà khoa học trình bày tham luận và tham 
dự.

7. Về Tham luận

- Sở Giao thông vận tải Đồng Nai, Sở Công thương Đồng Nai, Trường 
Đại học Công nghệ miền Đông và Trung tâm Khoa học và Công nghệ phối hợp 
rà soát đề xuất các đơn vị có liên quan về kinh doanh hạ tầng logictics, các đơn 
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vị hoạt động trong lĩnh vực logictics và các chuyên gia, nhà khoa học tham luận 
tại Hội nghị.

Trưởng các phòng, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm triển khai thực hiện 
nghiêm túc, kịp thời các nội dung được phân công. Trong quá trình thực hiện 
gặp khó khăn, vướng mắc chưa giải quyết được đề nghị báo cáo Giám đốc Sở để 
kịp thời chỉ đạo, xử lý./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;
- Sở Công thương Đồng Nai;
- Trung tâm Khoa học và Công nghệ;
- Trường Đại học Công nghệ miền Đồng;
- Các phòng ban, đơn vị trực thuộc Sở GTVT;
- Lưu: VT, KHTC, VPS, QLVTPT&NL.
  (Cang/bao cao/2024/17. Hoi nghi khoi nghiep va Sang tao)

GIÁM ĐỐC

                  
Lê Quang Bình 
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